

**Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 06/2021/MAIN  
č. zhotovitele: 21-1303/20131**

*podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník*

**I.  
Smluvní strany**

**Město Žamberk**

se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města

zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

**a**

**BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.**

se sídlem Bystřice 1312, 739 95 Bystřice

IČ: 25855247

DIČ: CZ25855247

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic

číslo účtu: 41508003/2700

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22383

zastoupená ve věcech smluvních: Rudolfem Cieślarem,

zastoupená ve věcech technických:

Oznámení reklamací: e-mail: ;

(dále jen „zhotovitel“)

společně („smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

***dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),***

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost kompletní dílo „**Rekonstrukce bazénů a příslušenství Městského koupaliště Žamberk**“.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

**V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:**

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací díla upravuje o práce uvedené v příloze tohoto dodatku ve změnovém listě č.1.

**V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:**

4.1 Dohodnutá smluvní cena se z částky 27.919.973,50 Kč bez DPH ponižuje o -586.322,60 Kč bez DPH a cena díla celkem tedy činí:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>27.333.650,90 Kč</b>
<b>DPH 21 % činí</b>	<b>5.740.066,69 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>33.073.717,59 Kč</b>

Rozsah díla se navyšuje o vícepráce (ZL č.1/2021)	+ 784.446,40 Kč bez DPH
Rozsah díla se snižuje o méněpráce (ZL č.1/2021)	- 1.370.769,00 Kč bez DPH
Celkem	- 586.322,60 Kč bez DPH

enou barevného provedení roštnic nejsou dotčeny požadavky na kvalitu dle článku 8.5. smlouvy o dílo. Použité roštice musí splnit veškeré požadavky na vzorky uvedené ve výzvě veřejné zakázky (vyjma RAL odstín bílá).

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 06/2021/MAIN ze dne 16. 8. 2021 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 89/2021-RADA/3918 ze dne 18.11.2021.

Příloha č.1 – Změnový list č. 1

V Bystřici, dne: 16. 11. 2021

V Žamberku, dne: 20. 11. 2021

za: BERNDORF VÄDERBAL s.r.o.

za: město Žamberk

BERNDORF VÄDERBAL s.r.o.  
Bystřice 131 739 95  
IČO: 255 22 22  
DIČ: C 552- ②

.....  
Rudolf Ciešlar, jednatel společnosti

.....  
Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 01/2021
Zhotovitel:	BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., Bystřice 1312, 739 95 Bystřice	
Název akce:	Rekonstrukce bazénů a příslušenství Městského koupaliště Žamberk	
Změnový list vystavil:	Město Žamberk	
Datum:	12. 11. 2021	
<p><b>Předmět změny:</b> Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce v rámci realizovaného díla.</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změn:</b></p> <p>01 – příjezdová cesta – zemní práce, vícepráce v ceně: + 174.705,86 Kč bez DPH  02 – plocha pro jeřáb – zámková dlažba a obrubník - vícepráce v ceně: + 114.950,54 Kč bez DPH  <i>Změny v bodech 01 až 02 se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst. 5.</i></p> <p>03 – změna barvy roštnic z bílých na šedé RAL 7001 (požadavek provozovatele -příplatek) dle CN ze dne 2.11.2021 - méněpráce -350.293,00 Kč bez DPH, vícepráce 439.790,00 Kč bez DPH, rozdíl + 89.497,00 Kč bez DPH  <i>Změny v bodě 03 se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst. 4.</i></p> <p>04 – méněpráce technologie dle CN na základě revize provozovatele s dodavatelem technologie  - méněpráce -295.832,00 Kč bez DPH, vícepráce + 55.000,00 Kč bez DPH, celkem -240.832,00 Kč bez DPH  05 – méněpráce, nerealizace položky č. 5 (arch.-stav. řešení) – čerpání vody na výšku do 10m pomocí soupravy čerpacích stanic. Méněpráce -252.000,00 Kč bez DPH  06 – méněpráce, nerealizace položky č. 3.5 (výměna technologie) – Vertikální čerpadlo skluzavky 2ks. Nerealizuje se – požadavek provozovatele – stávající čerpadla jsou v dobrém stavu s předpokladem jednoduché opravy a dlouhé životnosti. Méněpráce -472.644,00 Kč bez DPH  <i>Změny v bodech 04 až 06 se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst. 6.</i></p> <p>Předmětné vícepráce a méněpráce nebudou mít vliv na termín ukončení realizace díla.</p> <p>Rozpočty a popis položek jsou přílohou tohoto změnového listu.</p> <p>Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 06/2021/MAIN ze dne 16. 08. 2021.</p>		
Počet připojených listů specifikací:		
Cena méněprací bez DPH celkem:	- 1.370.769,00 Kč	Cena víceprací bez DPH celkem:
		+ 784.446,40 Kč
Výsledná cena změny bez DPH celkem:	- 586.322,60 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
		---
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:



## Krycí list - 1.000 Arch. Stav. Řešení - výkaz výměr

**Zakázka:** **Žamberk - příjezdová cesta + plocha pro jeřáb**

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Projektant: **CODE spol. s r.o.** IČ: 49286960  
**Na Vrtálně 84** DIČ: CZ49286960  
**53003 Pardubice**

Vypracoval: **Bc. Richard Hradský**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	174 705,86
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>174 705,86</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	36 688,23 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **211 394,09 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			20 642,40
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			32 805,00
5	Komunikace	HSV			52 972,20
97	Prorážení otvorů, manipulace se sutí, sut'	HSV			35 931,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			32 354,76
Cena celkem					174 705,86

### Položkový rozpočet - výkaz výměr

S:	Žamberk - příjezdová cesta + plocha pro jeřáb									
Č:	1.000 Architektonicko - stavební řešení									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	<b>Zemní práce</b>				20 642,40		0		122,9316
1	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů Začátek provozního součtu Rozebrání plochy ze silničních panelů po jeřábu: Viz výkres číslo: Schéma nákresu: Rozměry - cca: - Jeřábová plocha:60 Konec provozního součtu výpočet:60	m2	60,00000	115,00	6 900,00	0	0	0,355	21,3
2	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů Začátek provozního součtu Rozebrání ploch ze silničních panelů po příjezdové komunikaci: Viz výkres číslo: Schéma nákresu: Rozměry - cca: - Komunikace:42*1*2 Konec provozního součtu výpočet:84	m2	84,00000	115,00	9 660,00	0	0	0,408	34,272
3	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm Začátek provozního součtu Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.150mm:  Viz výkres číslo: Schéma nákresu: Rozměry - cca: - Komunikace:42*3,2 - Jeřábová plocha:60 +5%:194,4*1,05 Konec provozního součtu výpočet:204,12	m2	204,12000	20,00	4 082,40	0	0	0,33	67,3596
Díl:	2	<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				32 805,00		0,1215		0,1215
4	289970111R00	Vrstva geotextilie systémová 300g/m2	m2	243,00000	90,00	21 870,00	0,0005	0,1215	0	0





		- Komunikace:42*3,2 +5%:134,4*1,05 Konec provozního součtu výpočet:141,12		134,40000 141,12000						
8	584121111R00	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm Začátek provozního součtu Osazení silničních panelů, se zhotovením lože z kameniva (šterku) tl. 40mm, manipulace, bez dodání silničních panelů, pro komunikaci: Viz výkres číslo: Schéma nákresu: Rozměry - cca: - Komunikace:42*1*2 Konec provozního součtu výpočet:84	m2	84,00000	285,00	23 940,00	0,0835	7,014	0	0
9	584921121R00	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm Začátek provozního součtu Osazení silničních panelů, se zhotovením lože z kameniva (šterku) tl. 50mm, manipulace, bez dodání silničních panelů, pro jeřábovou plochu: Viz výkres číslo: Schéma nákresu: Rozměry - cca: - Jeřábová plocha:60 Konec provozního součtu výpočet:60	m2	60,00000	285,00	17 100,00	0,0835	5,01	0	0
Díl:	97	<b>Prorážení otvorů, manipulace se sutí, suť</b>				<b>35 931,50</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Začátek provozního součtu Odvoz hmot po skončení prací a demontážích, na skládku investora, cena za 1.km, celkem cca 5km: Hmotnost:122,9316+0,1215 Konec provozního součtu Celková hmotnost:123,0531	t	123,05310	240,00	29 532,74	0	0	0	0
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Začátek provozního součtu Příplatek k odvozu hmot po skončení prací: Koeficient 5-1=4:123,0531*4 Konec provozního součtu Výpočet:492,2124	t	492,21240	13,00	6 398,76	0	0	0	0
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>32 354,76</b>		<b>0</b>		<b>0</b>



12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný, prefabrikovaný	t	124,44138	260,00	32 354,76	0	0	0	0
		Začátek provozního součtu								
		Přesun hmot pro plochy prefabrikované:								
		Hmotnost:0,1215+58,94388		59,06538						
		- hmotnost panelů (investor):48*1,362		65,37600						
		- počet kusů (jeřáb + komunikace):((14+14)+20)		48,00000						
		Konec provozního součtu								
		<b>Celková hmotnost:124,44138</b>		<b>124,44138</b>						

## Město Žamberk

<b>Naše značka:</b>	<b>Vaše značka</b>	<b>Vyřizuje:</b>	<b>Datum:</b>
37/21		Kubišová/608441194	02.11.2021

## Cenová nabídka

Předkládáme Vám nabídku na změnu barvy roštnic v rámci realizace víceúčelového a dojezdového bazénu v Městském koupališti Žamberk dle následujícího rozpisu:

Roštnice PP přímá – 330mm – bílá	123 m	-266 054,00 Kč
Roštnice PP rohová – 330mm – bílá	10 ks	-31 975,00 Kč
Roštnice PP kruhová – 330mm – bílá	13 m	-52 264,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>-350 293,00 Kč</b>
Roštnice PP přímá – 330mm – šedá (RAL 7001)	123 m	334 015,00 Kč
Roštnice PP rohová – 330mm – šedá (RAL 7001)	10 ks	43 061,00 Kč
Roštnice PP kruhová – 330mm – šedá (RAL 7001)	13 m	62 714,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>439 790,00 Kč</b>
<b>Cenový rozdíl bez DPH</b>		<b>89 497,00 Kč</b>

## Platnost nabídky

Nabídka má platnost 1 měsíc od data vystavení.

Doufáme, že naše nabídka odpovídá Vaším představám a v případě jakýchkoli dotazů Jsme Vám rádi kdykoli k dispozici.

S přáním pěkného dne  
BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.  
Bystřice

Alexandra Kubišová  
Příprava rozpočtů a kalkulací  
BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: Rekonstrukce bazénů a příslušenství Městského koupaliště Žamberk

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	2. 9. 2021
Zadavatel:		IČ:	00279846
Město Žamberk, Masyrykovo nám. 166		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25855247
BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.		DIČ:	CZ25855247
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>114 950,54</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>114 950,54</b>	Výše daně <b>24 139,61</b>
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně <b>0,00</b>	Výše daně <b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>139 090,15</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** Rekonstrukce bazénů a příslušenství Městského koupaliště Žamberk

Místo: Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166

Projektant:

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>114 950,54</b>	<b>139 090,15</b>	
03	Konečné úpravy terénu + zámková dlažba a obrubník - ZL 2 - vícepráce	114 950,54	139 090,15	STA



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL 2 - Vícepráce

Stavba:

Rekonstrukce bazénů a příslušenství Městského koupaliště Žamberk

Objekt:

03 - Plocha pro jeřáb - zámková dlažba a obrubník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Žamberk, Masyrykovo nám. 166

Zhotovitel:

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2021

IČ: 00279846

DIČ:

IČ: 25855247

DIČ: CZ25855247

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**114 950,54**

DPH základní  
snížená

Základ daně

114 950,54

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

24 139,61

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**139 090,15**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bazénů a příslušenství Městského koupaliště Žamberk

Objekt: **03 - Plocha pro jeřáb - zámková dlažba a obrubník**

Místo: Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166

Projektant:

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**114 950,54**

97 - Prorážení otvorů, manipulace se sutí

13 713,54

HSV - Práce a dodávky HSV

101 237,00

1 - Zemní práce

11 500,50

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace

35 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 792,50

997 - Přesun sutě

3 325,00

998 - Přesun hmot

9 919,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bazénů a příslušenství Městského koupaliště Žamberk

Objekt: 03 - Plocha pro jeřáb - zámková dlažba a obrubník

Místo: Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166

Projektant:

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>114 950,54</b>	
D	97		Prorážení otvorů, manipulace se sutí				13 713,54	
72	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,270	240,00	1 264,80	
	VV		"betonové lože pod obrubou" 85*0,15*0,1*2,4		3,060			
	VV		"záhonový obrubník" 85*0,026		2,210			
	VV		Součet		5,270			
73	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	126,480	13,00	1 644,24	
	VV		"betonové lože pod obrubou" 85*0,15*0,1*2,4*24		73,440			
	VV		"záhonový obrubník" 85*0,026*24		53,040			
	VV		Součet		126,480			
74	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	22,400	240,00	5 376,00	
	VV		"podklad z kameniva pod zámkovou dlažbou" 70*0,2*1,6		22,400			
75	K	979082121R00	Příplatek k vnitř. dopravě sutí za dalších 5 m	t	179,200	20,00	3 584,00	
	VV		"podklad z kameniva pod zámkovou dlažbou" 70*0,2*1,6*8		179,200			
76	K	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs	t	5,270	350,00	1 844,50	
	VV		"betonové lože pod obrubou" 85*0,15*0,1*2,4		3,060			
	VV		"záhonový obrubník" 85*0,026		2,210			
	VV		Součet		5,270			
D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 237,00	
D	1		Zemní práce				11 500,50	
6	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	40,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211101</a>					
	VV		20*2		40,000			
3	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	70,000	65,00	4 550,00	
	VV		70		70,000			
4	K	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	70,000	20,00	1 400,00	
	VV		70		70,000			
9	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	85,000	65,30	5 550,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111</a>					
	VV		85		85,000			
10	K	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	40,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301501</a>					
11	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného	m3	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113152112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113152112</a> "odstranění šterku mezi panely po rozebrání cesty" 54*1*0,21 "odstranění šterku pod plochou pro jeřáb" 60*0,05 Součet 14,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231</a> "šterk mezi panely po rozebrání cesty a pod plochou pro jeřáb" ((54*1*0,21)+(60*0,05))*1,6 22,944*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
13	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113151111</a> "naložení silničních panelů na deponii 56ks"56*3 "provizorní cesta a plocha pro jeřáb po dokončení díla 56ks"56*3 Součet					
14	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a> "odvoz šterku mezi panely po rozebrání cesty" 54*1*0,21 Součet 11,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
15	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119</a> "odvoz šterku mezi panely po rozebrání cesty příplatek za dalších 15 km" 54*1*0,21*15 170,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
16	K	183403131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 589,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403131</a> "po provizorní příjezdové cestě" 54*3,5 "deponie v místě staveniště a zařízení staveniště" 1400 Součet					
17	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 589,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181151311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181151311</a> " příjezdová cesta ruční vyrovnání (uhrabání) před osemem" 54*3,5 "deponie v místě staveniště a zařízení staveniště" 1400 Součet					
18	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 589,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451131</a> "po provizorní příjezdové cestě"54*3,5 "deponie v místě staveniště a zařízení staveniště" 1400 Součet					
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	31,780	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410</a> 1589*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					
20	K	184701112	Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, z dřevin s balem	kus	160,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184701112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184701112</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová so.
21	M	026R1	sazenice (pokud možno dle stávajícího živého plotu) 40-60cm	kus	160,000	0,00	0,00	
	D	2	Zakládání				0,00	
22	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm	m3	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/291111111</a>					
			VV "šlérk mezi panely" 54*1*0,21		11,340			
			VV 11,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,474			
23	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/291211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/291211111</a>					
			VV Jsou uvažovány panely rozměru 3x1 m tl. 210 mm. V případě jiných rozměrů je nutné celý rozpočet upravit.					
			VV "pokládání panelů plocha pro jeřáb 20 ks panelů" 10*6		60,000			
24	K	29121R1	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů bez lože	m2	0,000	0,00	0,00	
			VV Jsou uvažovány panely rozměru 3x1 m tl. 210 mm. V případě jiných rozměrů je nutné celý rozpočet upravit.					
			VV "přijezdová cesta - pokládání panelů ve dvou liniích po délce. Celkem 36 ks." 36*3		108,000			
			VV "pokládání panelů po dokončení na deponii" (36+20)*3		168,000			
			VV Součet		276,000			
	D	5	Komunikace				35 700,00	
25	K	56473R1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm, bez dodávky kameniva	m2	70,000	150,00	10 500,00	
			VV "stávající šlérk pod zpět pokládanou dlažbu" 70		70,000			
26	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	70,000	360,00	25 200,00	
			VV "zpět pokládaná dlažba" 70		70,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 792,50	
27	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	85,000	180,00	15 300,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916331112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916331112</a>					
			VV "osazení nového obrubníku" 85		85,000			
28	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	89,250	210,00	18 742,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217001</a>					
			VV 85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		89,250			
29	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	75,000	90,00	6 750,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726123</a>					
			VV "přijezdová cesta" 3,5*54		189,000			
			VV "plocha pro jeřáb" 6*10		60,000			
			VV Součet		249,000			
			VV 249*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		311,250			
	D	997	Přesun sutě				3 325,00	
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	8,750	240,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571</a>					
			VV "rozebraná dlažba na mezideponii" 70*0,125		8,750			
31	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	8,750	140,00	1 225,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221612</a>					
			VV "rozebraná dlažba na mezideponii" 70*0,125		8,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				9 919,00	
32	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	38,150	260,00	9 919,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251</a>					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D		VRN6	Územní vlivy				0,00	
33	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	hod.	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000</a>					
			VV "Doprava panelů z deponie na stavbu" 10		10,000			
			VV "Doprava panelů ze stavby na deponii" 10		10,000			
			VV Součet		20,000			



# BAZENSERVIS®

*Zkušenosti, na které se můžete spolehnout!*

**Změnový rozpočet č. 1 ze dne 1.11.2021**

## **REKONSTRUKCE MĚSTSKÉHO KOUPALIŠTĚ ŽAMBERK**

Měněpráce

295 832 Kč

1.3	1.8	<b>Indukční průtokoměr mezipřírubového provedení DN 200</b> , digitální snímač průtoku vody potrubím se záznamem proteklého množství, IP 67, napájení 230 V/50Hz, analogový výstup g.o. aktivní 0(4)-20 mA, ukazatel aktuálního / celkového průtoku	1	ks	36 636,-	36 636,-
1.7	1.13	<b>Elektroventil dopouštění do AJ</b> - elektricky ovládaný ventil, napájecí napětí AC 230 V/ 50 Hz, příkon při natahování pružiny 6,5 W, v poloze otevřeno 2,5 W, mechanický ukazatel polohy, IP 54	1	ks	11 026,-	11 026,-
3.1		<b>Písková náplň - křemičitá písek</b>	9,62	t	14 000,-	134 680,-
3.2		<b>Výměna trysek filtru</b> , specifikace stávajících filtrů: D 2000 mm, výška filtrační náplně 1 m	2	kpl	38 790,-	77 580,-

4.1.		<b>Ruční měřicí přístroj FOTOMETR</b> - umožňující měřit fotometrickou metodou parametry bazénové vody dle Vyhlášky č. 238/2011 MZČR v platném znění. Použití reagentu ve formě tablet umožňuje rychlé a přesné testování bazénové vody. Palintest je jednoduchý na obsluhu. Vyhodnocení výsledků zjistí mikroprocesor přístroje a LCD display. Měření : hodnota pH, amonné ionty, nitráty chlór ( volný i vázaný), ozon, chloridy, hliník, železo, brom draslík, dusitany, fluoridy, fosfáty, křemík, mangan, měď peroxid vodíku, sulfáty, sulfidy	1	kpl	35 910,-	35 910,-
<b>Celkem MNP:</b>						<b>295 832 Kč</b>

**Vícepráce**

**55 000 Kč**

	VCP1	Demontáž stávajících cirkulačních čerpadel včetně potrubí (v prostoru čerpadlovny)	kpl	1	55 000,-	55 000,-
--	------	--	-----	---	----------	----------

**Celkem VCP: 55 000 Kč**

<b>Vícepráce na díle celkem dle tohoto změnového rozpočtu</b>	<b>-240 832 Kč</b>
---	--------------------

\* v případě odsouhlasení bude řešeno dodatkem k SOD